Winnicki Consorti Reformat.

Congressu sonat out offe et Hebi p. r. o. v. i. n. t. C. a. s. t. r. e. C. a. p. t. o. S. r. e. m. i. s. s. i. e.
 Nobili Michaeli Winnicki Thakarovici Jani mente et cogitare e. p. a. r.
 e. t. e. r. r. i. d. i. s. t. r. i. c. t. u. s. i. n. i. b. u. s. i. n. o. r. d. i. n. i. b. u. s. s. u. i. c. i. q. u. i. b. u. s. i. n. i. s. p. r. o. p. r. i. s. e. t. c. o. m. m. u. n. i. t. e. r.
 p. o. t. e. r. e. r. e. c. e. d. e. n. t. p. r. o. v. i. n. t. m. e. r. o. i. n. v. i. d. u. m. C. a. s. t. r. e. C. a. p. t. o. S. r. e. m. i. s. s. i. e.

quod

quod Jahn modernus attinet se cum successoribus bonis suis generaliter
 omnibus totaliter ac plenarie incorporando subiacendoque galiam libere pube
 aq. egypt. recognovit Quia ipse Nobili Janna Stricka conjugi sui
 recognoscens legem eorum patris summi in rebus florentinorum
 Poloniace in Vin doti et expeditioni potestatem de bonis galensibus
 et polonice ipsius acceptis et in domum suam importatis nec non altera
 ram similem summam quingentas florentinorum Poloniace ratione certa
 veniunt et aliud dotalitatis in et sup. tota et integra medietate bonorum
 suorum generaliter omnium mobilium et immobilium hereditum et obsequiorum
 summam quatuordecim pecunias nec non aurum argentum vestimenta pecuniam
 cum Equorum ac totius singulorum domesticorum dedit dotalitatis in scriptis
 et reformatis prout expresset dicit dotalitatis in scriptis et reformatis
 per eandem Nobilem conjunctam suam et ipsi poterit promissionem medietate
 bonorum suorum generaliter omnium cum universis ipsius dotalitatis et emolu-
 menti competentibus et prerogativa quam tenendi habendi et possidendi
 illarum queles et pater observandi ac ad suos suosque heredes suosque
 sine rege aut alio usus fructus libere et effectually convertere mox
 ac titulo aliarum reformationum hactenus et dicitur in Regis Regis observari

Rajyska abrenuntiat

Congruens p. sonat coram officio presentis Castellani Capti Sremis
 Nobilis Anna Nobili Janni Manastevski cum Nobili Janna U-
 walska procreata filia Nobili D. J. Rajyski conjuge legima
 cum suis mariti sui et tutori conjunctis personaliter assistentia
 et ultione ad infra scripta recognoscens consensu sana mente et cor-
 pore expressis a terris districtibus iuris iurisdictionibus suis quibus-
 que propriis et ceteris recedendo presentis D. J. Rajyski Castellani
 Capti Sremis quod Jahn modernus attinet se cum successoribus
 bonis suis generaliter omnibus totaliter ac plenarie incorporando subiacendoque
 galiam libere pube aq. egypt. recognovit Quia ipse de bonis suis galen-
 sis et matoris omnibus generaliter se recognoscens cuius naturalis succer-
 sioni in Vin doti et expeditioni legitime conuenit in manus Nobili
 Janni Manastevski fabri in germani ob plenarium pro promissionem et
 sufficientem sibi expressam satisfactorie abrenuntiat, eundem sibi